
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 
 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 
z devatenáctého zasedání Rady města Kralovice v roce 2021, středa 20. října 2021  

od 16.00 hod., na radnici v Kralovicích 

 

 

Rada města schvaluje: 

371) Informace o občanech města pro policejní a justiční orgány. 

372) Na základě výsledku výběrového řízení realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Projektová 

dokumentace – modernizace a přístavba Základní školy praktické Kralovice“ firmou CH-PROJEKT Plzeň 

s.r.o. za cenu 780.000 Kč bez DPH a uzavření příslušné smlouvy. 

373) Na základě výsledku poptávkového řízení a odstoupení firmy pana Waltra zpracování projektové 

dokumentace na akci „Osobní výtahy Na Výsluní č.p. 688 a 689, Kralovice“ firmou Planteam  

– projektová a inženýrská činnost za cenu ve výši 82.000 Kč bez DPH a uzavření příslušné smlouvy  

o dílo. 

374) Žádost Domu dětí a mládeže Kralovice o povolení lampiónového průvodu městem, který se uskuteční dne 

11. listopadu 2021. 

375) Prezentaci města Kralovice na veletrhu Holiday World Praha 2022, který se uskuteční ve dnech  

18. – 20. března 2022. 

376) Žádost pana Václava Brůhy o povolení záboru veřejného prostranství před rodinným domem v ulici Petra 

Bezruče č.p. 285 v termínu od 1. listopadu 2021 do 30. listopadu 2021 z důvodu výměny střešní krytiny. 

377) Žádost oddílu orientačního běhu KOMETA Kralovice o zapůjčení stanů, souprav lavic a stolů na závody 

v orientačním běhu, které se uskuteční ve dnech 10. – 11. září 2022.  

378) Přidělení uvolněného městského bytu č. 4 v Domě s pečovatelskou službou, Plzeňská 157, na základě 

doporučení Bytové komise města Kralovice, paní Miroslavě Alexové. 

379) Přidělení uvolněného městského bytu č. 6 v Domě s pečovatelskou službou, Plzeňská 157, na základě 

doporučení Bytové komise města Kralovice, panu Jaroslavu Hluchému. 

380) Přidělení uvolněného městského bytu č. 8, o velikosti 1+1, ulice Na Palcátech č.p. 490, na základě 

doporučení Bytové komise města Kralovice, paní Gabriele Kohoutové. 

 

Rada města jmenuje: 

381) Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu „Studie proveditelnosti 

k žádosti o podporu projektu Kybernetická bezpečnost pro město Kralovice“. Předseda komise:  

Ing. Lukáš Janko. Členové komise: Ing. Miroslav Trnka, p. Emil Štěpánek.   

 

Rada města pověřuje: 

382) Tajemníka města, Mgr. Pavla Vránu, provádět úkony dražebníka dle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných 

dražbách, při přípravě dražby souboru nemovitých věcí - pozemku st.p.č. 338, jehož součástí je rodinný 

dům č.p. 255, st.p.č. 337/1, jehož součástí je rodinný dům č.p. 297, st.p.č. 5619, jehož součástí je 

zemědělský objekt bez čísla popisného, st.p.č. 5620, jehož součástí je stavba bez čísla popisného a 

pozemků p.č. 5902/1 a 5902/4, vše v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

 

Rada města bere na vědomí: 

383) Dražební vyhlášku vypracovanou na dražbu souboru nemovitých věcí - pozemku st.p.č. 338, jehož 

součástí je rodinný dům č.p. 255, st.p.č. 337/1, jehož součástí je rodinný dům č.p. 297, st.p.č. 5619, jehož 

součástí je zemědělský objekt bez čísla popisného, st.p.č. 5620, jehož součástí je stavba bez čísla 

popisného a pozemků p.č. 5902/1 a 5902/4, vše v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

 

Rada města doporučuje: 

384) Zastupitelstvu města Kralovice schválit nákup pozemku p.č. 5494/4 o výměře 5 m2 v k.ú. Kralovice  

u Rakovníka. 

385) Zastupitelstvu města Kralovice schválit prodej nově oddělených pozemků města p.č. 936/4 o výměře  

20 m2 a p.č. 936/5 o výměře 1 m2 (odděleno z pozemku p.č. 936/1) vše v k.ú. Hradecko. 

386) Zastupitelstvu města Kralovice schválit prodej pozemku p.č. 5908 o výměře 21 m2 v k.ú. Kralovice  

u Rakovníka. 

 

 

 



  

 

Rada města neschvaluje: 

387) Nabídku IV-Nakladatelství s.r.o. na prezentaci města v publikaci První pomoc není věda. 

 

Rada města ukládá: 

388) Investičnímu referentovi města Kralovice, Janě Šmirousové, realizovat poptávkové řízení na zhotovitele 

projektu akce „Kralovice, Markova tř. 2 – osobní výtah“. 

Termín: do 31. 1. 2022    Zodpovídá: Jana Šmirousová, investiční referent města     Kontrola: v radě města 

389) Investičnímu referentovi města Kralovice, Janě Šmirousové, realizovat poptávkové řízení na zhotovitele 

studie akce „Kralovice, Žatecká ulice – bytový dům p.č. 5992/1“. 

Termín: do 31. 1. 2022    Zodpovídá: Jana Šmirousová, investiční referent města     Kontrola: v radě města 

390)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do 29. října 2021                                                                                            Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

 

           Ing. Karel Popel                 Ing. Lukáš Janko     

             starosta města                                                                                                    místostarosta města 

 

 

 

 

 

                                                                       Zapsal:                                              

                                                                             Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                tajemník města            


